Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагыjурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

JÖП

24.01.2018 год                    С. Усть-Кумир
№ 3
	Об утверждении Отчета об исполнении
Бюджета МО «Талицкое сельское поселение»

 за 2017год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», На основании части 5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Талицкое сельское поселение, Глава Талицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета МО «Талицкое сельское поселение» за 2017 год согласно приложению № 1.
2.  Отчет об исполнении бюджета МО «Талицкое сельское поселение» разместить на официальном сайте МО «Талицкого сельского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талицкого

сельского поселения                                                              Черепанова Л.Г.